



INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 16293 del 27 de noviembre de 2002
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018
NIT: 811-016955-0 DANE: 105001002020

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 08 de 2024

PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	Unidad	LIQUIDO BICARBONATO X 2000 ML	\$ 19,600	\$ 196,000
2	10	Unidad	AMBIENTADOR AEROSOL X 400 ML 5 EN 1	\$ 10,800	\$ 108,000
3	10	Unidad	AMBIENTADOR EN AEROSOL X 400 ML AZUL 5 EN 1	\$ 10,800	\$ 108,000
4	2	Unidad	AROMATICA ANTIOQUIA CUBO PANELA LIMON X 48	\$ 5,031	\$ 10,062
5	20	Unidad	ATOMIZADOR PLASTICO X 1000 ML	\$ 2,900	\$ 58,000
6	3	Unidad	AZUCAR BLANCA TUBO X 200	\$ 7,000	\$ 21,000
7	10	Unidad	BOLSA BLANCA (55X55 CMS) (22"X22") C-0.8 X100	\$ 11,000	\$ 110,000
8	10	Unidad	CAFE X 454 GRS	\$ 20,100	\$ 201,000
9	2	Unidad	CINTA ANTIDESLIZANTE 50 MM X 5 MTS NEGRA /AMARILLA	\$ 13,910	\$ 27,820
10	10	Unidad	CREMA DESENGRASANTE MULTIUSOS X 600 GRS	\$ 10,200	\$ 102,000
11	30	Unidad	DETERGENTE EN POLVO BICARBONATO MANZANA + JABON EN BARRA X1000 GRS	\$ 8,400	\$ 252,000
12	25	Unidad	DULCEABRIGO 35 X 50 ROJO	\$ 3,000	\$ 75,000
13	40	Unidad	ESCOBA PLASTICA SUAVE DE 1.40 CMS X1	\$ 4,900	\$ 196,000
14	1	Unidad	CABESTRILLO SENCILLO	\$ 35,000	\$ 35,000
15	1	Unidad	FARM. CABESTRILLO SENCILLO	\$ 35,000	\$ 35,000
16	2	Caja	FARM. CURAS STANDARD CAJA X 100 UDS	\$ 10,400	\$ 20,800
17	3	Unidad	FARM. ESPARADRAPO 3" X5 YARDAS	\$ 18,576	\$ 55,728
18	5	Unidad	FARM. GASA ESTERIL 15X15 CMS X 24	\$ 12,866	\$ 64,330
19	1	Unidad	FARM. INMOVILIZADOR EN CARTONPLAST SUPER./INFER	\$ 38,736	\$ 38,736
20	5	Unidad	FARM. ISODINE (YODOPOVIDONA) ESPUMA X120 ML	\$ 12,151	\$ 60,755
21	12	Unidad	FARM. MICROPORE PIEL 1" X 10 YARDAS	\$ 3,500	\$ 42,000
22	2	Unidad	FARM. SOLUCION SALINA X 100 ML	\$ 3,600	\$ 7,200
23	4	Unidad	FARM. VENDA ELASTICA EN ROLLO 5" X5 YDAS	\$ 4,000	\$ 16,000
24	5	Unidad	ALIMENTO PARA GATO 1.5 K	\$ 45,000	\$ 225,000



INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 16293 del 27 de noviembre de 2002
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018
NIT: 811-016955-0 DANE: 105001002020

25	2	Unidad	TOALLA HIGIENICA TIPO TELA X 40	\$ 19,500	\$ 39,000
26	30	Unidad	GUANTE INDUSTRIAL NEGRO T- 9	\$ 6,000	\$ 180,000
27	5	Unidad	GUANTE LATEX DESECHABLES X 100 T-M	\$ 18,600	\$ 93,000
28	6	Unidad	HIPOCLORITO DE SODIO ZONA LIMPIA DEL (13 AL 15) X 20 LTS	\$ 54,000	\$ 324,000
29	6	Unidad	INSECTICIDA EN AEROSOL (RASTREROS) X 285 ML	\$ 15,600	\$ 93,600
30	6	Unidad	INSECTICIDA EN AEROSOL (VOLADORES) X 285 ML	\$ 13,950	\$ 83,700
31	4	Caja	INSTACREM ORIGINAL CAJA X 100 SOBRES	\$ 17,000	\$ 68,000
32	100	Unidad	JABON EN BARRA AZUL X 300 GRS	\$ 2,394	\$ 239,400
33	8	Unidad	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 1900 CC	\$ 7,500	\$ 60,000
34	5	Unidad	LAVALOZA EN CREMA X 850 GRS	\$ 8,500	\$ 42,500
35	30	Unidad	LIMPIADOR EN POLVO ABRASIVO DE LIMON X 700 GRS	\$ 4,500	\$ 135,000
36	80	Unidad	PAPEL HIGIENICO JUMBO BLANCO X 250 MTS	\$ 10,900	\$ 872,000
37	40	Unidad	RECOGEDOR PLASTICO CON BANDA	\$ 3,153	\$ 126,120
38	40	Unidad	TRAPERA DE PABILO SEMI INDUSTRIAL BLANCA X 400 GRS	\$ 7,300	\$ 292,000
39	30	Unidad	VAR SOL S/OLOR X 500 ML	\$ 8,900	\$ 267,000
40	5	Unidad	VASO DESECHABLE BLANCO 3.5 ONZ X 50 UDS	\$ 2,100	\$ 10,500
0				SUBTOTAL	\$ 4,991,249
0				IVA	\$ 810,808
0				TOTAL	\$ 5,802,057

VALOR TOTAL: **\$5,802,057**

Cinco millones ochocientos dos mil cincuenta y siete pesos m/l

Por parte de: **PAPELERIA EL CID S.A.S. con NIT 800021033**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 18 de junio de 2024

Cordialmente,

CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO

Rector(a)